
上市町入札結果公表 NO.1 

(価格は全て税抜) 

NO. 入札日 契約番号 工事名・業務委託名・事業名 予定価格 落札価格 
低入札価格調

査基準価格 
落札業者 

1 令和 5年 5月 10日 2023000029 金龍橋補修設計業務委託 10,508,000円 10,280,000円 7,355,600円 
北陸コンサルタント

（株） 

2 令和 5年 5月 10日 2023000020 
町道若杉新・放士ヶ瀬線道路改良その

１工事 
13,170,000円 13,000,000円 11,835,700円 碓井建設（株） 

3 令和 5年 5月 10日 2023000019 
白萩南部小学校屋内消火栓設備更新

工事 
3,990,000円 3,660,000円  （有）三和防災工業 

4 令和 5年 5月 10日 2023000022 
令和５年度 町道大坪南線 配水管

布設工事（第１工区） 
5,180,000円 5,020,000円 4,687,100円 スペース設備（株） 

5 令和 5年 5月 10日 2023000023 
令和５年度 町道大坪南線 配水管

布設工事（第２工区） 
6,070,000円 5,880,000円 5,491,500円 （有）おかもと 

6 令和 5年 5月 10日 2023000024 
令和５年度 町道柿沢新広野新線 

配水管布設替工事（第１工区） 
13,190,000円 12,790,000円 11,958,600円 （有）信正設備 

7 令和 5年 5月 10日 2023000025 
令和５年度 町道野徳中村線 配水

管布設替工事 
11,620,000円 11,270,000円 10,529,700円 佐野配管設備 

8 令和 5年 5月 10日 2023000026 
令和５年度 町道北島須山線 配水

管布設替工事（第１工区） 
10,130,000円 9,820,000円 9,174,900円 （有）富樫工業所 

9 令和 5年 5月 10日 2023000027 
令和５年度 町道法音寺舘線 配水

管布設替工事（第１工区） 
10,300,000円 9,990,000円 9,338,000円 （有）青木工業 

10 令和 5年 5月 17日 2023000031 交通安全施設整備工事（区画線） 2,847,000円 2,750,000円  （株）アイズ総合 

11 令和 5年 5月 17日 2023000033 橋梁定期点検業務委託 4,360,000円 4,000,000円  
（株）新日本コンサル

タント 

12 令和 5年 5月 17日 2023000035 
丸山総合公園総合体育館外壁改修工

事実施設計業務委託 
1,560,000円 1,180,000円  （株）ビートープ 

 



 NO.2 

NO. 入札日 契約番号 工事名・業務委託名・事業名 予定価格 落札価格 
低入札価格調

査基準価格 
落札業者 

13 令和 5年 5月 17日 2023000032 町道和合・柿沢線舗装その１工事 7,270,000円 7,150,000円 6,465,700円 碓井建設（株） 

14 令和 5年 5月 17日 2023000034 馬場島荘電気温水器更新工事 1,200,000円 1,160,000円  （有）おかもと 

15 令和 5年 5月 24日 2023000037 
町道正印西部線防護柵修繕その１工

事 
7,272,000円 7,120,000円 6,460,700円 交通設備（株） 

16 令和 5年 5月 24日 2023000038 
町道正印西部線防護柵修繕その２工

事 
7,300,000円 7,120,000円 6,485,600円 （株）陽光興産 

17 令和 5年 5月 24日 2023000042 
町道郷柿沢・中江上線舗装補修その１

工事 
9,142,000円 9,000,000円 8,138,500円 酒井建設（株） 

18 令和 5年 5月 24日 2023000043 
町道郷柿沢・中江上線舗装補修その２

工事 
6,674,000円 6,570,000円 5,933,600円 島田工業（株） 

19 令和 5年 5月 24日 2023000045 町道稲村・千石線法面修繕工事 3,505,000円 3,450,000円  （有）つるぎ産業 

20 令和 5年 5月 24日 2023000044 
特環森尻処理区石仏１号マンホール

ポンプ場水位計更新工事 
1,627,000円 1,586,000円  

北陸フジクリーン

（株） 

21 令和 5年 5月 31日 2023000052 町道台帳整備業務委託 2,544,000円 2,500,000円  （有）岩田測量設計 

22 令和 5年 5月 31日 2023000047 町道和合・柿沢線舗装その２工事 6,161,000円 6,060,000円 5,475,800円 （株）新川組 

23 令和 5年 5月 31日 2023000049 町道黒川・護摩堂線道路改良工事 16,040,000円 15,800,000円 14,432,000円 （株）酒喜組 

24 令和 5年 5月 31日 2023000050 町道東江上田園線照明施設設置工事 1,765,000円 1,700,000円  （有）エスティー電気 

25 令和 5年 5月 31日 2023000051 
令和５年度 相ノ木中部南地区ほ場

整備工事に伴う水道管移設工事 
1,240,000円 1,202,000円  （有）富樫工業所 

 


